

# **Realmæglerne København Administration ApS**

**Gammel Kongevej 84, 1850 Frederiksberg**

**CVR-nr. 39 32 13 43**

## **Årsrapport**

**8. februar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2019.

---

**Anders Kastbjerg**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 8. februar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Realmæglerne København Administration ApS Gammel Kongevej 84 1850 Frederiksberg
	CVR-nr.: 39 32 13 43
	Regnskabsår: 8. februar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Lindberg, Direktør Nicklas Anders Kastbjerg, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Lån & Spar

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er administration i tilknytning til ejendomsmæglervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.415.852 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 188 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	8/2 2018 - 31/12 2018 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.415.852</b>
1 Personaleomkostninger	-1.416.191
<b>Driftsresultat</b>	<b>-339</b>
Andre finansielle indtægter	580
<b>Resultat før skat</b>	<b>241</b>
2 Skat af årets resultat	-53
<b>Årets resultat</b>	<b>188</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	188
<b>Disponeret i alt</b>	<b>188</b>

**Balance**

---

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.470
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	64.804
Tilgodehavender i alt	<u>85.274</u>
Likvide beholdninger	<u>721.268</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>806.542</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>806.542</b></u>

**Balance**

---

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	188
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>50.188</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	355.235
Selskabsskat	53
Anden gæld	401.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	756.354
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>756.354</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>806.542</b>
<b>3 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	8/2 2018 - 31/12 2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.388.336
Andre omkostninger til social sikring	12.780
Personaleomkostninger i øvrigt	15.075
	<u>1.416.191</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	<u>53</u>
	<u>53</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Realmæglerne Kastbjerg & Lindberg ApS, CVR-nr. 33075006 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.